
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Програми оформлення 
права власності на нерухоме майно 

Броварської міської територіальної громади 
на 2021-2025 роки

З метою забезпечення оформлення права власності на нерухоме майно 
Броварської міської територіальної громади, на виконання Закону України  
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
керуючись пунктом 22 частини 1статті 26, статтею 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії 
з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, 
Броварська міська рада Броварського району  Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми  оформлення права власності на нерухоме 
майно Броварської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням  Броварської міської ради Київської області від 
24.12.2020  № 2075-89-07 «Про затвердження Програми оформлення права 
власності на нерухоме майно Броварської міської територіальної громади на 
2021-2025 роки» (зі змінами), доповнивши розділ 2 додатку 1 пунктами:

№
п/п

Назва обєкта Адреса

16 Будівля Требухівської загальноосвітньої школи I-III 
ступенів Броварського району Київської області

вул. Броварська, 16 
с. Требухів Броварського 
району Київської області

17 Приміщення клубу вул. Перемоги, 19 
с. Переможець 
Броварського району 
Київської області

18 Будівля котельні 1/5 частина вул. Броварська, 42а
с. Требухів Броварського 
району Київської області

19 Приміщення РММ вул. Парникова,1а  
с. Требухів Броварського 
району Київської області

20 Приміщення скважини №1 с. Требухів Броварського 
району Київської області

21 Приміщення станції управління с. Требухів Броварського 
району Київської області



2

22 Службове приміщення вул. Парникова,1а  
с. Требухів Броварського 
району Київської області

23 Каналізаційна насосна станція КНС с. Требухів Броварського 
району Київської області

24 Будівля пожежної охорони вул. Старий щлях, 33 
с. Требухів Броварського 
району Київської області

25 Будівля будинку культури вул. Сергія Максименка, 1 
с. Княжичі Броварського 
району Київської області

26 Будинок вчителя вул.Мирна ,1-А
с.Княжичі Броварського 
району Київської області

27 Будинок сільської ради вул. Сергія 
Максименка,1с.Княжичі 
Броварського району 
Київської області

28 Кочегарка сільської ради  по вул.Сергія Максименка,1 
с.Княжичі Броварського 
району Київської області

29 Сарай медпункта вул. Сергія Максименка,6 
с.Княжичі Броварського 
району Київської області

30 Каналізаційна насосна станція 1 вул. Слави
с. Княжичі Броварського 
району Київської області

31 Каналізаційна насосна станція 2 вул. Теплична
с. Княжичі Броварського 
району Київської області

32 Каналізаційна насосна станція 3 вул. Ювілейна
с. Княжичі Броварського 
району Київської області

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
БАБАКА.

Міський голова                                                             Ігор САПОЖКО

 

м. Бровари
від 21.09.2021 р.
№ 391-12-08


